


Edição 787 | Ano 2022
15 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 784/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZPJG7OIW-CFTCBGDC-FF0C9PFV-TS911U1B
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



   
Gabinete  

 
 

 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2022 
 

A Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social de Cruz das Almas, Estado da 
Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo Prefeito Municipal, pela 
emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente 
extrato. Objeto: Locação do imóvel situado na rua Otavio Mangabeira, s/n, Bairro: 
Itapicuru – Cruz das Almas-Ba, para o funcionamento do Centro de Referência de 
Assistência Social - CRAS, neste município. Valor global: R$ 21.200,00 (vinte e um 
mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 1202; 
Projeto/Atividade: 2063; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte: 1500000. 
Vigência: 11/05/2022 à 11/05/2023. Fundamentação legal: art. 24, inciso X, da Lei 
8.666/93.  
 
Cruz das Almas – Bahia, 11 de maio de 2022.  
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Edição 787 | Ano 2022
15 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 061/2022

Certificação Digital: ZPJG7OIW-CFTCBGDC-FF0C9PFV-TS911U1B
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
Gabinete 

  

 
 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 784/2022 

 

 
Locatário: Município de Cruz das Almas/BA. Locador: Escola Rotary de Recuperação 
Social. Objeto: Locação do imóvel situado na rua Otavio Mangabeira, s/n, Bairro: 
Itapicuru – Cruz das Almas-Ba, para o funcionamento do Centro de Referência de 
Assistência Social - CRAS, neste município. Vigência: 11/05/2022 a 11/05/2023. Valor 
mensal: R$ 1.766,60 (hum mil e setecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos). 
Valor global: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária: 
Unidade Gestora: 1202; Projeto/Atividade: 2063; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00; 
Fonte: 1500000. Fundamentação legal: art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93. Cruz das 
Almas – Bahia, 11 de maio de 2022. 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

Edição 787 | Ano 2022
15 de junho de 2022

Página 4

EXTRATODOCONTRATON.º 784/2022

Certificação Digital: ZPJG7OIW-CFTCBGDC-FF0C9PFV-TS911U1B
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DISPENSA
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2022

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 784/2022


		2022-06-15T16:38:27-0300




